
Micro punch in acciaio inox

- lunghezza punta: 4 mm

1

1 pz.

L01040602

142779

Strumentario per ORL - specchi
laringe

26791

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

MICRO PUNCH - 8 cm

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: I

EAN13: 8023279267914
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